



Leder af Male- og Pumpemontageafdelingerne

Har du høj faglighed og er du bidt af ledelse med fokus på eksekvering, sikkerhed og kvalitet. Ønsker du at arbejde for international virksomhed, hvor bæredygtighed er i højsædet?

Kan du svare ja til ovenstående, så læs videre og send os en ansøgning. Vi søger en værdiskabende og konstruktiv leder til vores Male- og Pumpemontageafdelinger - snarest tiltrædelse.

Dine kommende kollegaer og jobbet

Du bliver leder af to afdelinger hos HARDI INTERNATIONAL A/S. Disse består af ca. 25 dygtige medarbejdere, som arbejder på hhv. dag-, aften- og natthold. Du indgår i et stærkt ledelsesteam med 6 lederkolleger, hvor samarbejdet er præget af åben dialog, sparring og hjælpsomhed.

Om dig

- Du har en relevant teknisk faglig baggrund, som involverer maleprocesser
- Du har erfaring med ledelse og med at arbejde i et dynamisk produktionsmiljø
- Du prioriterer sikkerhed og kvalitet meget højt
- Du har en positiv indstilling og er altid løsningsorienteret
- Du kan læse, tale og skrive dansk og engelsk

Vi tilbyder

Vil du være med til at forme landbrugets fremtid og sætte dit præg på fremtidens bæredygtige fødevarerproduktion? Hos HARDI udvikler vi intelligente løsninger, der ikke kun gør livet lettere for landmændene, men også gør en forskel for miljøet. I virkeligheden betyder det, at vi forsøger at gå foran, når vi designer maskiner og løsninger, der minimerer brugen af vand og kemikalier. Maskiner og løsninger der beskytter fødevarerproduktionen – en plante ad gangen. Ved at arbejde effektivt med innovation, forretningsudvikling og med hjælp fra vores store knowhow, så forventer vi at se præcisionslandbrug som værende nøglen til en bæredygtig fremtid for det globale landbrug.

Stillingen er på vores hovedkontor i Nørre Alslev, hvor du vil slutte dig til omkring 420 fantastiske kollegaer. Vi tror på hinanden, vores kunder og på en bæredygtig fremtid for landbruget.

Ansøgning

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte Vice President, Global Production & Supply Chain Morten Eriksen på tlf.nr. 20787500

Send din ansøgning snarest da vi behandler disse løbende, mrk. "Leder af Male og Pumpemontageafdelingerne". Ansøgningen sendes pr. mail til hr@hardi.com. Oplys gerne hvor du har set stillingsannoncen.

